



## **Erik Bagger Design Studio ApS**

Bombakken 63  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 27282555

## **Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2022

---

**Jannie Weisbjerg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erik Bagger Design Studio ApS

Bombakken 63

3320 Skævinge

CVR-nr.: 27282555

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Frederik Bjørkmann Bagger, formand

Erik Kristian Bagger

Jannie Weisbjerg

## Direktion

Jannie Weisbjerg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, design og handel med møbler, samt aktiviteter knyttet hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.2021 til 30.09.2022 udviser et overskud på 24 t.kr., mod et overskud på 70 t.kr. for perioden 01.10.2020 til 30.09.2021.

Ledelsen anser resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.776</b>	<b>62.409</b>
Andre finansielle indtægter	1	27.963	27.839
Andre finansielle omkostninger	2	(474)	(253)
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.265</b>	<b>89.995</b>
Skat af årets resultat	3	(6.878)	(19.799)
<b>Årets resultat</b>		<b>24.387</b>	<b>70.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.387	70.196
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.387</b>	<b>70.196</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.168	701.004
<b>Tilgodehavender</b>	<b>709.168</b>	<b>701.004</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>81.807</b>	<b>78.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>790.975</b>	<b>779.561</b>
<b>Aktiver</b>	<b>790.975</b>	<b>779.561</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		646.748	622.361
<b>Egenkapital</b>		<b>771.748</b>	<b>747.361</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.349	12.401
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.878	19.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.227</b>	<b>32.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.227</b>	<b>32.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>790.975</b>	<b>779.561</b>

Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	622.361	747.361
Årets resultat	0	24.387	24.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>646.748</b>	<b>771.748</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.963	27.839
	<b>27.963</b>	<b>27.839</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	474	253
	<b>474</b>	<b>253</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.878	19.799
	<b>6.878</b>	<b>19.799</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Bagger Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
